
Specialista
na hygienu
a transfer.

Výhradní distributor pro ČR



2

Specialista
 na hygienu  a  transfer

s maximálním pohodlím



O
bsah

3

05

07

20

25

26

27

30

Úvod

Sprchovací toaletní židle

Sprchovací vozíky

Sprchovací lehátka

Oblékací lehátka

Pomůcky pro vstávání

Tabulky přidaných hodnot

Příslušenství 34

Obsah

3

30

Accessories for shower-toilet chairs 34



44

Navrženo
pro pozitivní zážitek

ze sprchování



Vyrobeno v Holandsku: Zaručená kvalita
Všechny produkty jsou navrženy a vyrobeny v Nizozemsku,  

což zajišťuje špičkovou kvalitu a řemeslné zpracování. Kromě  

toho poskytujeme na všechny Lopital produkty prodlouženou 

záruku 60 měsíců, což zajišťuje váš klid a spokojenost

s nákupem.

Zvýšení
kvality života  

Bezpečnost
a  ergonomie

Snížení křížové 
kontaminace

Kompletní řada řešení sprchování Lopital  
vám pomůže zlepšit výsledky.

Pozitivní
klinické  výsledky

Produkty  Lopital  jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly  pozitivní  zážitek  ze  sprchování 
a  omezovaly  zranění  pečovatele.

Aby se zabránilo křížové kontaminaci, jsou výrobky   

opatřeny antibakteriálním povlakem díky přídavku  

iontů stříbra. Dále je důležité, aby po osprchování bylo 

možné  všechny pomůcky snadno vyčistit

a dezinfikovat.  Produkty Lopital byly navrženy tak, 

aby tyto  požadavky splňovaly.

Každý zapojený do pečovatelství usiluje o pozitivní  

výsledek pro svého klienta nebo rezidenta. Když  

spojíte všechny výše uvedené faktory se správnými  

nástroji, Lopital vám umožní zlepšit výsledky

a celkovou kvalitu péče.

Klient si užívá pohodlí a důstojnosti a pečovatel těží  

ze zlepšené bezpečnosti a ergonomie produktu. 

To  vede  k  vyšší  kvalitě  péče  a  vynikajícímu  

zážitku  ze  sprchování  a  hygieny  pro  vaše  

obyvatele.

Vaše sprchovací a hygienické vybavení by mělo  

snížit možnost zranění a také náklady na péči. 

Lopital se integruje do vašeho programu bezpečné 

manipulace s klienty prostřednictvím promyšleného 

ergonomického designu těchto produktů.

Transformace zážitku ze sprchování  
–  ochrana pečovatele

Ú
vod

5



66

Pouze ty nejlepší produkty.
Kvalita a bezpečnost jsou

vždy na prvním místě.



Sprchové křeslo poskytuje 
oporu a zajišťuje vyšší úroveň 
bezpečnosti při sprchování.  
Tento produkt poskytuje 
klientům větší  nezávislost.

Tento produkt jim umožňuje
o sebe samostatně nebo
částečně samostatně    
pečovat. Sprchové křeslo 
usnadňuje péči o ostatní 
klienty.

Pro  více  informací  

navštivte  naše  

webové  stránky  

www.cleanlife.cz.

Skvěle vymyšlené hygienické produkty,  

které umožňují bezpečné a pohodlné sprchování.

Pohodlné  sprchování

Toaletní sprchovací židle

Lopital nabízí pevné a mobilní 

sprchovací toaletní židle. Ať už 

jde o sprchovou stoličku nebo 

toaletní křeslo, věříme, že je 

důležité, aby uživatelé zažili  

bezpečnost a pohodlí.

Péče o klienty pomocí tradičních 

sprchových toaletních židlí je velmi 

těžkopádná. Pečovatelé  jsou nuceni 

stát v místnosti v nepřirozené poloze 

při které si velmi namáhá záda.

Lopital nabízí řešení tohoto problému  pomocí výškově nastavitelných 

sprchovacích toaletních židlí. Touto funkcí  také významně přispívá

k politice  bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v  rámci společnosti.

Všechny pomůcky splňují následující 
normy  pro zdravotnické výrobky třídy 1 
(MDR  (EU)  2017/745).

7

www.cleanlife.cz


88

Standardně vybavena opěrkou 
hlavy/krku. Nastavitelná výška
a hloubka.

Ovládací rukojeť
pro naklápěcí systém.

Funkce naklonění
až o 30° dozadu.

Volitelně: Nastavitelné pohodlné
opěrky nohou (produkt č. 6960 8026).

5100 5100

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu Vn
ěj
ší

hl
ou

bk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a 
se

du
 

Vn
itř

ní
šíř

ka
  s

ed
u 

 

Vý
šk

a 
se

du

M
ax

.
za

tíž
en

í (
kg

)

H
m

ot
no

st
(k

g)

N
ák

lo
n

5100 5100 Toaletní sprchovací židle NEMO 100 66 44 47 54 150 330 24 53 30º 

Nemo
Bezpečné, hygienické
a pohodlné.
Snadné naklonění
pro optimální péči.

Všechny míry jsou v centimetrech.

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vhodné pro osoby s mírně sníženou
až velmi silně sníženou pohyblivostí

Vn
jě

ší
 

ší
řk

a

M
ax

.
za

tíž
en

í (
lb

s)

H
m

ot
no

st
(lb

s)



Toaletní sprchovací židle

9

Regulace výšky pomocí
nožní pumpy.

5100 5199

Flexo
Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(lb

s)

N
ák

lo
n

5100 5199 Sprchovací židle Flexo 104 73 44 47 50 - 105 150 330 38 84 20º

Funkční a jednoduchá
od roku 1993.

Všechny míry jsou v centimetrech.

Volitelně: podpora hlavy.

Volitelně: rovné područky.

Volitelně: nastavitelné
pohodlné opěrky nohou
(Produkt č. 6960 8026).

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vhodné pro osoby s mírně sníženou
až velmi silně sníženou pohyblivo



1010

Volitelně: podpora
hlavy/krku.

Nabíjecí místo s magnetickým 
spojením, není potřeba 
samostatná baterie.

Volitelně: nastavitelné
pohodlné opěrky nohou
(Produkt č. 6960 8026).

5100 5500

Elexo

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a

Vn
ěj

ší
 š

ířk
a

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

). 

M
ax

.
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
(k

g)

H
m

ot
no

st
(lb

s)
 

N
ák

lo
n

5100 5500 Toaletní sprchovací židle Elexo 104 70 44 47 50 - 105 180 400 47 104 20º

Všechny míry jsou v centimetrech.

Pohodlné nastavení výšky bez nárazu.

Samostatné, sklopné
čalouněné područky
s přední aretací.

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vhodné pro osoby s mírně sníženou
až velmi silně sníženou pohyblivostí



Toaletní sprchovací židle

11

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu
5100 5300 Sprchovací židle Elexo XXL 119 89 54 70 50 - 105 220 485 71 157 20º

Výklopné a odnímatelné stupačky. 
Výškově nastavitelné. 
Prodloužené plně výklopné 
područky.

Volitelně: podpora hlavy/krku.

Sedátko rozdělené na 2 části s předním
a zadním otvorem. Snadno odnímatelné 
sedátko se zámkem.

Vybaveno směrovým kolečkem.

5100 5300

Elexo XXL

Protože správná hygiena 
musí být dostupná i 
bariatrickým klientům.

Všechny míry jsou v centimetrech.

Vhodné pro osoby se středně
až velmi silně sníženou pohyblivostí

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(lb

s)

N
ák

lo
n



1212

5100 5600

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu

5100 5600 Toaletní sprchovací židle Reflex
s výškově nastavitelnými podnožkami

106 70 44 47 50 - 100 25 135 300 53 117 30º

Reflex

Optimální komfort
pro pečovatele i klienty.

Všechny míry jsou v centimetrech.

Snadno použitelné dotykové
ovládání na opěradle.

Nabíjecí místo s magnetickým
spojením, není potřeba
samostatná baterie.

S výškově nastavitelnými
podnožkami.

Vhodné pro osoby se středně
až velmi silně sníženou pohyblivostí

s výškově
nastavitelnými
podnožkami

Další příslušenství naleznete na straně 34.
Vn

ěj
ší

hl
ou

bk
a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)
H

m
ot

no
st

pr
od

uk
tu

(lb
s)

N
ák

lo
n

Vý
šk

ov
ě

na
st

av
ite

ln
é

po
dn

ož
ky



Toaletní sprchovací židle

13

Sklopné a výklopné stupačky.

Samostatné, sklopné čalouněné
područky s přední aretací.

5100 5605

Reflex
Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu
5100 5605 Toaletní sprchovací židle 116 70 44 47 50 - 100 135 300 53 117 30º

Všechny míry jsou v centimetrech.

Volitelně: Nastavitelné pohodlné
opěrky nohou (Produkt č. 6960
8026).

Vhodné pro osoby se středně
až velmi silně sníženou pohyblivostí

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Ještě více možností
se sprchovací židlí Reflex.

Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(lb

s)

N
ák

lo
n



FLEXO?
Maximální nosnost 150 kg.

Kolejnice pro toaletní kbelík 
nebo podložní mísu.

Čalouněné sklopné 
područky
s předním zámkem.

Čtyři kolečka 
s dvojitou brzdou.

Jednoduché hydraulické
nastavení výšky.

Čalouněný sedák
s otevíráním.

Skládací stupačky
s lýtkovými podložkami.

Židle dosáhne v nejvyšší poloze
maximálního sklonu 20°.

V nejnižší poloze se stupačky
dotýkají země.

1414



Snadno použitelné
dotykové ovládání
na opěradle

Opěrka hlavy/krku,
výškově a hloubkově
nastavitelná

Elektricky ovládaný
sklápěcí mechanismus

Nouzové
spouštěcí zařízení

Elektricky ovládané
nastavení výšky

Maximální nosnost 135 kg

Výškově nastavitelná 
opěrka nohou a ochrana 
lýtka

Kolejnice pro toaletní 
kbelík nebo podložní 
mísu

Čalouněné sklopné područky
s předním zámkem

Čtyři kolečka
s dvojitou brzdou

Čalouněný sedák
s otevíráním

nebo REFLEX?

1515



16

5100 5700

Tango
Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu
5100 5700 Toaletní sprchovací židle 84 66 44 47 55 180 400 19 42

Sklopné a výklopné stupačky.

PU sedátko s WC otvorem.

Možnost: Držák jednorázové 
podložní mísy (Produkt č. 6950 
1110).

Sklopné područky.

Funkční a jednoduchá.
Všechny míry jsou v centimetrech.

Vhodné pro osoby s velmi mírně sníženou
až středně sníženou pohyblivostí

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(lb

s)



Toaletní sprchovací židle

17

5100 5705

Tango XL 
Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu
5100 5705 Sprchovací židle Tango XL 100 69 47 56 53 250 550 24 53

Vhodná pro bariatrické klienty 
do 550 lb/250 kg.

Sklopné područky.

Dělené sedátko s předním a zadním
otvorem. Snadno odnímatelné 
sedátko se zámkem.

Výklopné a odnímatelné stupačky.
Výškově nastavitelné.

Volitelně: Nastavitelné pohodlné 
opěrky nohou (Produkt č. 6960 8026).

Všechny míry jsou v centimetrech.

Vhodné pro osoby s velmi mírně sníženou 
až středně sníženou pohyblivostí

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(lb

s)



18

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu
5100 5800 Toaletní sprchovací židle Tango XXL 97 83 54 70 51 360 800 31 68

Všechny míry jsou v centimetrech.

5100 5800

Tango XXL

Výklopné a odnímatelné stupačky. 
Výškově nastavitelné. Prodloužené 
plně výklopné područky.

Dělené sedátko s předním a zadním 
otvorem. Snadno odnímatelné 
sedátko se zámkem.

Vhodné pro bariatrické klienty do 800 lb/360 kg.

Bezpečná a pohodlná 
péče o bariatrické  
klienty.

Další příslušenství naleznete na straně 34.

Vhodné pro osoby s velmi mírně sníženou 
až středně sníženou pohyblivostí

Vn
ěj

ší
hl

ou
bk

a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní
hl

ou
bk

a
se

du
 

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

se
du

 

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

se
dá

ku

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
kg

)

M
ax

. 
za

tíž
en

í (
lb

s)
 

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(k

g)

H
m

ot
no

st
pr

od
uk

tu
(lb

s)



300

49

135

15

47

49

5047

57

63

57

91

49

33

300

5400  6030 33

135

5400  6021

16

57

50

15
5400  6020 

54 300

47

63

135 300

63

50

47

49

57

47

33

33

63

5400  6035 35

49

15

135

135

Produkt č. 

5400  6005           

15

54 300

57

Všechny míry jsou v centimetrech.

Snadno  odnímatelné  sedátko  se  zámkem.

Toaletní sprchovací židle

Technická specifikace

Timo Vhodné pro osoby s  velmi mírně sníženou
až středně sníženou pohyblivostí

5400  6021

Sprchovací toaletní židle Timo

Bezpečná,  hygienická
a pohodlná.

5400  6030

Sprchovací toaletní židle Timo s kolečky

5400  6020

Sprchovací židle Timo

5400  6005

Sprchovací stolička Timo

19

5400  6035
Sprchovací toaletní židle Timo s kolečky a stupačkami

Popis produktu 

Sprchovací stolička Timo

Sprchovací židle Timo

Sprchovací toaletní
židle Timo
Sprchovací toaletní
židle Timo s kolečky
Sprchovací toaletní židle Timo 
s kolečky a stupačkami

Další příslušenství naleznete na straně 34.



2020

Neustálé inovace
a vývoj

20



U některých klientů se zdravotní indispozicí
je lepší a pro ně příjemnější umýt je
a postarat se o ně v poloze vleže.
Sprchovací lůžka toto umožňují.  

Na výběr je také mezi elektrickými a 
hydraulicky výškově nastavitelnými 
sprchovými lůžky. V konkrétních případech 
můžeme sprchová lůžka upravit dle  Vašeho 
individuálního přání.

Jednou z výhod mobilního (výškově 
nastavitelného) sprchového lůžka je, že lze 
snížit počet přesunů klienta. Lůžko lze umístit 
bezprostředně vedle postele a nastavit
do požadované výšky. To umožňuje snadný 
horizontální přenos pomocí jednoduchých  
nástrojů.

Sprchovací lůžka

Sprchování
 v poloze  na  zádech

Pro více informací navštivte naše  

webové stránky  www.cleanlife.cz

21

Správně navržená sprchovací lůžka zajistí pro pečovatele větší 
volnost pohybu, umožní mu pracovat  blíže ke klientovi a také 
způsobí méně napětí. Klient také může hrát aktivnější roli v jeho 
osobní péči. V závislosti na dostupném prostoru a potřebách
si můžete vybrat z mobilních sprchových lůžek a  nástěnných lůžek.



22

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu

6100 2010 Sprchovací lůžko MARINA 
Deluxe, hydraulické

186
206
226

81
170
190
210

70-80 45-95 227 500 80 176

6100 2060 Sprchovací lůžko MARINA 
Deluxe, elektrické

186
206
226

81
170
190
210

70-80 45-95 227 500 80 176

6720 0010 Matrace - zkrácená verze (170 cm) - - 170 70 - - - - -
6720 0020 Matrace - standardní verze (190 cm) - - 190 70 - - - - -
6720 0030 Matrace - prodloužená verze (210 cm) - - 210 70 - - - - -

Marina deluxe
6100 2010 / 6100 2060

Hydraulické lůžko Marina deluxe
Elektrické lůžko Marina deluxe

Elektrické zvedání Polocentrální brzdový systém

Všechny míry jsou v centimetrech.

Bočnice se sníženou střední částí 
pro optimální péči

Vhodné pro osoby s těžce sníženou
až velmi těžce sníženou pohyblivostí

Vn
ěj

ší
dé

lk
a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní

dé
lk

a

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

le
žíc

í p
lo

ch
y

M
ax

. 

za
tíž

en
í (

kg
)

M
ax

. 

za
tíž

en
í (

lb
s)

 

H
m

ot
no

st

(k
g)

H
m

ot
no

st

(lb
s)



Sprchovací lůžka

23

Marina basic
6100 2000 / 6100 2050

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu

6100 2000 Sprchovací lůžko MARINA 
Basic, hydraulické

186
206
226

81
170
190
210

70-80 45-95 227 500 76 168

6100 2050 Sprchovací lůžko MARINA 
Basic, elekrické

186
206
226

81
170
190
210

70-80 45-95 227 500 76 168

6720 0005 Matrace - zkrácená verze (170 cm) - - 170 70 - - - - -
6720 0015 Matrace - standardní verze (190 cm) - - 190 70 - - - - -
6720 0030 Matrace - prodloužená verze (210 cm) - - 210 70 - - - - -

Elektrické lůžka Marina basic Elektrické lůžka Marina basic

Se standardním vestavěným 
nastavením délky

Úhlová pozice (Anti-
Trendelenburgova pozice)

Všechny míry jsou v centimetrech.

Lehké, pohodlné
a všestranné v provozu

Tlačítko nouzového zaslavení

Vhodné pro osoby s těžce sníženou
až velmi těžce sníženou pohyblivostí

Vn
ěj

ší
dé

lk
a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní

dé
lk

a

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

le
žíc

í p
lo

ch
y

M
ax

. 

za
tíž

en
í (

kg
)

M
ax

. 

H
m

ot
no

st

(k
g)

H
m

ot
no

st

(lb
s)

za
tíž

en
í (

lb
s)

 



24

6200 4015
Sprchovací lehátko Amfora, 
hydraulické, s bočnicemi
a opěrkou zad

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu

6200 4015 Sprchovací lehátko, hydraulické, 
s bočnicemi a opěrkou zad 190 82 180 70 50 - 100 150 330 63 139

Amfora

Všechny míry jsou v centimetrech.

Vhodné pro osoby se středně
až velmi silně sníženou pohyblivostí

6200 4015

Vn
ěj

ší
dé

lk
a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní

dé
lk

a

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

le
žíc

í p
lo

ch
y

M
ax

. 

za
tíž

en
í (

kg
)

M
ax

. 

H
m

ot
no

st

(k
g)

H
m

ot
no

st

(lb
s)

za
tíž

en
í (

lb
s)

 



Sprchovací lehátka

25

6100 2500 / 6100 2510

Sirocco
deluxe & basic

6100 2500
Sirocco basic shower stretcher
wall-mountedwall-mounted

Sirocco deluxe shower stretcher 
wall-mounted

Sirocco basic shower stretcher
wall-mounted

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu

6100 2500 Nástěnné polohovatelné sprchovací 
lehátko Sirocco Basic 186     206 95 170     190 70 - 75 45 - 95 227 500 71 157

6100 2510 Nástěnné polohovatelné sprchovací 
lehátko Sirocco Deluxe 186     206 95 170     190 70 - 75 45 - 95 227 500 73 161

6720 0005 Matrace - zkrácená (170 cm) - basic - - 170 70 - - - - -
6720 0015 Matrace - standrad (190 cm) - basic - - 190 70 - - - - -
6720 0010 Matrace - zkrácená (170 cm - deluxe - - 170 70 - - - - -
6720 0020 Matrace - standrad (190 cm) - deluxe - - 190 70 - - - - -

Všechny míry jsou v centimetrech.

Vhodné pro osoby s těžce sníženou
až velmi těžce sníženou pohyblivostí

Vn
ěj

ší
dé

lk
a 

Vn
ěj

ší

ší
řk

a 

Vn
itř

ní

dé
lk

a

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

le
žíc

í p
lo

ch
y

M
ax

. 

za
tíž

en
í (

kg
)

M
ax

. 

H
m

ot
no

st

(k
g)

H
m

ot
no

st

(lb
s)

za
tíž

en
í (

lb
s)

 

6100 2500
Nástěnné polohovatelné 
sprchovací lehátko Sirocco Basic

6100 2510
Nástěnné polohovatelné sprchovací 
lehátko Sirocco Deluxe

6100 2505
Nástěnné sprchovací lehátko 
Sirocco Deluxe

Se standardním vestavěným 
nastavením délky

- Montáž na stěnu.
- Skládací.
- Elektrické nastavení výšky.
- Sklopná bočnice.
- Vyjímatelná baterie.
- Nastavitelná zádová
   opěrka. (6100 2510).



26

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu
6500 4025 Oblékací lehátko, hydraulické 190 82 - 70 56 - 106 150 330 59 130
6500 5030 Oblékací lehátko, elektrické 190 91 - 70 45 - 95 227 500 70 154

Vienna

Jednoduché ovládání 
usnadňuje použití.

6500 4025
Oblékací hydraulické lehátko

Všechny míry jsou v centimetrech.

Vhodné pro osoby se středně
až velmi silně sníženou pohyblivostí

6500 5030
Oblékací lehátko
určené na stěnu

6500 4025 / 6500 5030

Vn
ěj

ší
dé

lk
a 

Vn
ěj

ší
ší

řk
a 

Vn
itř

ní

dé
lk

a

Vn
itř

ní
 ší

řk
a

N
as

ta
ve

ní
vý

šk
y

le
žíc

í p
lo

ch
y

M
ax

. 

za
tíž

en
í (

kg
)

M
ax

. 

H
m

ot
no

st

(k
g)

H
m

ot
no

st

(lb
s)

za
tíž

en
í (

lb
s)

 



Pom
ůcka pro vstávání

27

Lotus. 
Jednoduše

se zvedněte. 27



28

5900 8200 Lotus

28

5900 8200 Lotus
5900 8250 Lotus Compact

Lotus

Všechny míry jsou v centimetrech.

Technická specifikace

Produkt č. Popis produktu M
at

er
ál

N
os

no
st

 

kg N
os

no
st

 
lb

s

Dé
lk

a 
x 

šíř
ka

 x
 

vý
šk

a

Ší
řk

a
pr

o 
no

hy

M
ec

ha
ni

ck
é

ro
zš

íře
ní

zá
kl

ad
ny

Vá
ha

 (k
g)

Vá
ha

 (l
bs

)

Kl
ie

nt
ov

a 
vý

šk
a

5900 8200 Pomůcka pro vstávání Lotus ocel 200 440 96 x 68 x 110 68 68 - 96 32 77 1,60 - 1,95 m
5900 8250 Lotus Kompakt ocel 200 440 96 x 68 x 101 68 68 - 96 32 77 1,30 - 1,65 m

Vhodné pro osobys velmi mírně sníženou
až středně sníženou pohyblivostí

• Maximální nosnost 200 kg
• Otočné části sedadel
• Mechanické roztahování nohou
• Aretace kol
• Variabilní kontaktní body
• Pohodlné podnožky
• Ideální úhel sezení
• Pohodlná manipulační rukojeť
• Hladké otočné klouby
• Pevná podnožka
• Nastavitelná podpora nohou

• Antibakteriální vrstva na rámu
• Hladký povrch pro optimální čištění

a dezinfekci



Pom
ůcky pro vstávání

29

5900 8250 Lotus Compact

Lotus
Jednoduše se zvedněte. Vhodné pro osobys velmi mírně sníženou

až středně sníženou pohyblivostí

Otočné části sedátka. Uzamknutí koleček.Mechanické rozšíření základny.

Variabilní kontaktní body. Pohodlná podpora dolních končetin.

• Maximum load capacity of 200 kg
• Rotating seat sections
• Mechanical leg spreading
• Wheel locking
• Variable contact points
• Comfortable lower leg supports
• Ideal seating angle    
• Convenient maneuvering handle  
• Smooth rotating joints    
• Sturdy footplate
• 2 Plastic lockable swivel wheels 5900 8270 Lotus XL



30

Produkt č. Popis produktu N
as

ta
ve

ní
 

po
hy

bu

M
ob

ili
ta

Vý
šk

ov
ě

na
st

av
ite

ln
é

Po
dp

or
a

hl
av

y/
kr

ku

N
ak

lá
pě

cí
m

ec
ha

ni
sm

us

Vh
od

ná
do

 
sp

rc
hy

To
al

et
a

Ko
m

fo
rt

ní
PU

R 
m

at
er

iá
l

Ži
vo

tn
os

t
m

in
im

ál
ně

 1
0 

le
t*

O
dn

ím
at

el
né

se
dá

tk
o

Lo
ke

tn
í o

pě
rk

y
s p

ře
dn

í a
re

ta
cí

Lz
e 

př
ist

av
it

na
d 

to
al

et
u

Pr
o 

ba
ria

tr
ic

ké
kl

ie
nt

y

5100 5100 Sprchovací židle NEMO pneumatické • • • • • • • •

5100 5199 Sprchovací židle FLEXO hydraulické • • volitelné • • • • • • •

5100 5500 Sprchovací židle ELEXO elektrické • • • • • • • • •

5100 5300 Sprchovací židle ELEXO XXL • • • • • • • • • •

5100 5605 Sprchovací židle REFLEX s 
podnožkami • • • • • • • • • •

5100 5600 Sprchovací židle REFLEX • • • • • • • • • •

5100 5700 Sprchovací židle TANGO fixní • • • • • •

Tabulka přidaných hodnot
u toaletních sprchových židlí

5100 5199

Toaletní sprchovací židle FLEXO 

5100 5605

Toaletní sprchovací židle REFLEX

5100 5500

Toaletní sprchovací židle ELEXO 

5100 5700

Toaletní sprchovací židle TANGO

5100 5300

Toaletní sprchovací židle ELEXO XXL

5100 5600

Toaletní sprchovací židle REFLEX
s podnožkami

*  Minimální životnost je zaručena pouze při správném používání a údržbě v souladu s pokyny dodavatele.

5100 5100

Toaletní sprchovací židle NEMO 

Pokyny a ukázky najdete na stránkách výrobce: www.lopital.com/videos.

volitelné

volitelné

volitelné

volitelné

volitelné

elektrické

elektrické

elektrické

www.lopital.com/videos


To
al

et
a

Ko
m

fo
rt

ní
  

PU
R 

m
at

er
iá

l

O
dn

ím
at

el
né

se
dá

tk
o

M
ob

ili
ta

Ži
vo

tn
os

t
m

in
im

ál
ně

 1
0 

le
t*

Vý
šk

ov
ě

na
st

av
ite

ln
é

N
as

ta
ve

ní
po

hy
bu

Lz
e 

 p
řis

ta
vi

t
na

d 
to

al
et

u 
 

Lo
ke

tn
í o

pě
rk

y
s p

ře
dn

í a
re

ta
cí

Po
dp

or
a

hl
av

y/
kr

ku

Tabulka  přidaných  hodnot

N
ak

lá
pě

cí
m

ec
ha

ni
sm

us

Vh
od

ná
do

 sp
rc

hy

Pr
o 

ba
ria

tr
ic

ké
kl

ie
nt

y

volba

volba

volitelné

volitelné

volba

volba

volba

5400  6030

5100  58005100  5705

5400  6021 5400  6035

 Minimální životnost je zaručena pouze při správném používání a údržbě v souladu s pokyny dodavatele.*

Sprchovací toaletní židle Timo
s kolečky a stupačkami

•

•

•

•

•

•

•

•5100  5705    Sprchovací židle TANGO XL

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

fixní

•

•

•

•

•

•5400  6030    Sprchovací toaletní židle Timo s kolečky

•

•

•

• •

•

•

•

5400  6035 •

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Pokyny a ukázky najdete na stránkách výrobce: www.lopital.com/videos.

5100  5800    Sprchovací židle TANGO XXL

5400  6021    Sprchovací toaletní židle Timo

Produkt  č.    Popis  produktu

5400  6020

Toaletní sprchovací
židle TANGO XL

5400  6005

31

5400  6005    Sprchovací stolička Timo

5400  6020    Sprchovací židle Timo

fixní

fixní

fixní

fixní

fixní

fixní

Toaletní sprchovací
židle TANGO XXL

Sprchovací stolička 
TIMO

Sprchovací židle 
TIMO

Sprchovací toaletní 
židle TIMO

Sprchovací toaletní 
židle TIMO s kolečky

Sprchovací toaletní židle TIMO
s kolečky a stupačkami



32

Tabulka přidaných hodnot
u sprchovacích lůžek a lehátek

6100 2510
Polohovatelné sprchovací
lehátko Deluxe 
Nástěnné

6200 4015

Hydraulické sprchovací lehátko 
Amfora 

6100 2010

Hydraulické sprchovací lůžko 
MARINA Deluxe

6100 2000

Hydraulické sprchovací lůžko 
MARINA Basic

6100 2060

Elektrické sprchovací lůžko 
MARINA Deluxe

6100 2050

Elektrické sprchovací lůžko 
MARINA Basic

6500 4025

Hydraulické oblékací nástěnné 
lehátko Vienna Deluxe 

6100 2500
Polohovatelné sprchovací 
lehátko Sirocco Basic
Nástěnné

6500 5030

Elektrické oblékací nástěnné 
lehátko Vienna Deluxe 
Nástěnné



33

Tabulka přidaných hodnot

Č. produktu Popis produktu N
as

ta
vi

te
ln

á
zá

do
vá

 o
pě

rk
a 

Se
m

i-c
en

tr
al

izo
va

ný
 b

rz
do

vý
 sy

st
ém

Vý
šk

ov
ě

na
st

av
ite

ln
é

Ex
tr

a 
ex

te
rn

í
ba

te
rie

Ži
vo

tn
os

t
m

in
. 1

0 
le

t*

N
íz

ká
 v

áh
a 

(h
lin

ík
)

N
ás

tě
nn

é

Pr
o 

ba
ria

tr
ic

ké
kl

ie
nt

y

6100 2010 Sprchovací lůžko MARINA 
Deluxe hydraulické • • • • • • • • •

6100 2060 Sprchovací lůžko MARINA 
Deluxe elektrické • • • • • • vol.* • • •

6100 2000 Sprchovací lůžko MARINA 
Basic • • • • • • •

6100 2050 Sprchovací lůžko MARINA 
Basic • • • • • • •

6100 2500 Nástěnné polohovatelné 
sprchovací lehátko Sirocco Basic • • • •

6100 2510 Nástěnné polohovatelné 
sprchovací lehátko Sirocco Deluxe • • • • •

6200 4015 Sprchovací lehátko Amfora • • • •

6500 4025 Oblékací lehátko Vienna • • • • •

6500 5030 Nástěnné oblékací lehátko 
Vienna • • • • • •

*  Minimální životnost je zaručena pouze při správném používání a údržbě v souladu s pokyny dodavatele.

Pokyny a ukázky najdete na stránkách výrobce: www.lopital.com/videos.

N
as

ta
ve

ní
 

po
hy

bu

M
ob

ili
ta

Vý
šk

ov
ě

na
st

av
ite

ln
é

N
ak

lá
pě

cí
m

ec
ha

ni
sm

us

hydraulické

hydraulické

hydraulické

elektrické

elektrické

elektrické

elektrické

vol.*

vol.*

vol.*

vol.*



34

Příslušenství pro toaletní sprchové židle

Č. produktu Popis produktu N
em

o

Fl
ex

o

El
ex

o

El
ex

o 
XX

L

Re
fle

x 
51

00
 5

60
0

Re
fle

x 
51

00
 5

60
5

M
yl

o

Ta
ng

o

Ta
ng

o 
XL

Ta
ng

o 
XX

L

6840 5500 Držák k opěrce hlavy/krku • • • • • • •
6840 5661 Sada područek se zamykáním • • • • • • •
6975 8044 Bederní pás se zapínáním • • • • • • • • • •
6950 1104 PVC podložní mísa s víkem • • • • • • • • • •
6950 1110 Držák pro jednorázovou podložní mísu • • • • • • • • • •
6950 5624 Přídavná opěrka • • • • • • •
6950 5625 Přídavný sedák U-model • • • • • • •
6960 5198 Extra krátké podnožky • • • • •
6960 8026 Komfortní podnožky • • • • •
6975 8045 Bezpečnostní čtyřbodový pás • • • • • • • • • •
7500 5693 Sada ke zvednutí (10 - 30 mm) • • • • • • • •
6840 5678 Zádová reflexní část s kabelovým ručním ovládáním • •

6975 8044

Bederní pás se zapínáním

6950 1110

Držák pro jednorázovou podložní mísu

7500 5693

Sada ke zvednutí (10 - 30 mm)

6840 5500 / 6840 5510 

Držák k opěrce hlavy/krku

6950 1104

PVC podložní mísa s víkem

6975 8045

Bezpečnostní čtyřbodový pás 

6840 5661

Sada područek se zamykáním

6950 5624 / 6950 5625

Přídavná opěrka/sedák

6960 8026

Komfortní podnožky



35

Více než 40 let
plně zaměřeno
na kvalitu péče.

35



Výhradní distributor pro Českou republiku:  
 Pro CleanLife s.r.o.  

Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006,  E-mail:  info@cleanlife.cz, 

Web: www.cleanlife.cz

Copyright  2025  Lopital.  Všechna  práva  vyhrazena.

Výrobce produktů v katalogu:
Lopital Nederland B.V.

Laarakkerweg 9, 5061 JR Oisterwijk,
Postbus 56, 5060 AB Oisterwijk, Holland

Web: www.lopital.com


	Bez názvu



